El Colegio
delEstado
de Hidalgo

Concepto

Direccion Académica

Direccion General

Unidad de Apoyo Administrativo
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El Colegio del Estado de Hidalgo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

1
$2,971,686.00

$0.00
$8,826,739.00

$11,798,425.00

L.C. MA. BASILISA MENDOZA MALDONADO
RESPONSABLE DE CONTABILIDAD

Clasificacion Administrativa
Del1de enero al 31 de diciembre 2018

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones) Modificado Devengado
4 3=(1+2) 4
$0.00 $2,971,686.00 $2,968,890.80

$3,158,211.32
$8,395,835.03

$3,322,413.79
-$339,592.00

$3,322,413.79
$8,487,147.00

$2,982,821.79 $14,781,246.79 $14,522,937.15

Ejercido

$2,968,890.80
$3,024,298.32
$8,248,107.36

$14,241,296.48

Secretariade

Educacién Publica

Hidalgo crece o

Pagado Subejercicio

6 7=(3-4)
$2,968,890.80 $2,795.20
$3,024,298.32 $164,202.47
$8,248,107.36 $91,311.97
$14,241,296.48 $258,309.64
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razorﬂ)lemente correctos y son responsabilidad del emisor".
! -



