

## El Colegio del Estado de Hidalgo

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

## Clasificación Administrativa

## Del 1 de enero al 31 de diciembre 2018



		A	Egresos				
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7 = (3 - 4)
Dirección Académica Dirección General Unidad de Apoyo Administrativo	\$2,971,686.00 \$0.00 \$8,826,739.00	\$0.00 \$3,322,413.79 \$339,592.00	\$2,971,686.00 \$3,322,413.79 \$8,487,147.00	\$2,968,890.80 \$3,158,211.32 \$8,395,835.03	\$2,968,890.80 \$3,024,298.32 \$8,248,107.36	\$2,968,890.80 \$3,024,298.32 \$8,248,107.36	\$2,795.20 \$164,202.47 \$91,311.97
Total del Gasto	\$11,798,425.00	\$2,982,821.79	\$14,781,246.79	\$14,522,937.15	\$14,241,296.48	\$14,241,296.48	\$258,309.64

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

L.C. MA. BASILISA MENDOZA MALDONADO RESPONSABLE DE CONTABILIDAD DRA. ROCIO EUIZ IDELA DARRERA DIRECTORA GENERAL

L.C. ARLENA MATOSTA LEDEZMA
TITULAR DE LA UNIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO